PAGE
2

    АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2016 №150
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район от 17.12.2015 №940 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В целях обеспечения благоприятного климата для осуществления  предпринимательской и инвестиционной деятельности в муниципальном образовании Тепло-Огаревский район, на основании Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район администрация муниципального образования Тепло-Огаревский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район от 17.12.2015 № 940 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующее изменение:

в приложении №1 к постановлению  абзац 2 пункта 1.6. исключить.
         2. Организационному управлению администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район (Головкина Е.В.) разместить данное постановление на официальном сайте  муниципального образования Тепло-Огаревский район (http://teploe.tulobl.ru).
         3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

      Глава администрации

муниципального образования

   Тепло-Огаревский район                                                           А.А. Фитисов